
MEDAILLE 6
GOLF DE MOLIETS - 06.09.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 SIERRA, Patrick MOLIETS 6,5 31 31 6,1

2 --- FAURE, Malcolm MOLIETS 11,5 25 25 11,5

3 --- AIZES, Guillaume PERIGUEUX 15,9 25 25 13,8

4 --- VUILLEMIN, Incarnation MOLIETS 7,9 24 24 8,4

5 --- HACHE, Didier MOLIETS 14,7 23 23 14,7

6 --- LABADAN, Jean Marie MOLIETS 12,7 23 23 12,6

7 --- BOUDILLON, Bernard MOLIETS 12,5 22 22 12,5

8 --- ZABKA, Eric 14,0 20 20 14,0

9 --- LORZ, Alexander 7,0 20 20

10 --- LESCARBOURA, Jean Patrick MOLIETS 16,9 20 20 17,2

11 --- FRANCKE, Thierry MOLIETS 16,3 20 20 16,2

12 --- LALAGUE, Jean Pierre MOLIETS 16,4 19 19 16,4

13 --- SANTOS SIMAL, Gerard MOLIETS 16,9 19 19 16,8

14 --- ROCHETTE, Julien MOLIETS 15,2 18 18 15,2

15 --- FAIVRE, Michel MOLIETS 17,6 17 17 17,6

16 --- BARRERE, Laurent 12,8 17 17 12,8

17 --- DESCHAUD, Joel MOLIETS 14,5 16 16 15,1

18 --- MORY, Leandre MOLIETS 20,1 16 16 19,8

19 --- TINDILIERE, Rolland MOLIETS 19,9 14 14 19,9

20 --- LORZ, Werner 22,0 13 13

21 --- TINDILIERE, Rosine MOLIETS 27,7 13 13 28,4

22 --- BRUN, Stephane MOLIETS 45,0 13 13 26,4

23 --- BERGES, Philippe MOLIETS 23,1 13 13 23,1

24 --- BURTON, Ian MOLIETS 19,7 12 12 19,7

25 --- LECLERCQ, Evelyne MOLIETS 24,3 12 12 24,3

26 --- MASSARDIER, Jean Jacques MOLIETS 20,9 11 11 21,8

27 --- HIRSCHBERG, Julius 54,0 9 9
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28 --- GAUTIER, Christophe MOLIETS 26,4 9 9 26,4

29 --- BEESLEY, Philippe ALBRET GOLF 20,8 8 8 20,8

30 --- TACHON, Francoise Martine MOLIETS 23,8 8 8 24,2

31 --- RAFFIN, Michel MOLIETS 32,3 8 8 32,3

32 --- LARMUSEAU, Jocelyne MOLIETS 47,0 6 6 46,4

Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 HIRSCHBERG, Julius 54,0 53 53

2 --- BRUN, Stephane MOLIETS 45,0 52 52 26,4

3 --- AIZES, Guillaume PERIGUEUX 15,9 38 38 13,8

4 --- TINDILIERE, Rosine MOLIETS 27,7 37 37 28,4

5 --- HACHE, Didier MOLIETS 14,7 36 36 14,7

6 --- SIERRA, Patrick MOLIETS 6,5 36 36 6,1

7 --- FRANCKE, Thierry MOLIETS 16,3 36 36 16,2

8 --- LARMUSEAU, Jocelyne MOLIETS 47,0 35 35 46,4

9 --- LABADAN, Jean Marie MOLIETS 12,7 35 35 12,6

10 --- SANTOS SIMAL, Gerard MOLIETS 16,9 35 35 16,8

11 --- FAURE, Malcolm MOLIETS 11,5 34 34 11,5

12 --- MORY, Leandre MOLIETS 20,1 34 34 19,8

13 --- LESCARBOURA, Jean Patrick MOLIETS 16,9 34 34 17,2

14 --- LALAGUE, Jean Pierre MOLIETS 16,4 32 32 16,4

15 --- LORZ, Werner 22,0 32 32

16 --- FAIVRE, Michel MOLIETS 17,6 32 32 17,6

17 --- ZABKA, Eric 14,0 32 32 14,0

18 --- LECLERCQ, Evelyne MOLIETS 24,3 32 32 24,3

19 --- BOUDILLON, Bernard MOLIETS 12,5 31 31 12,5

20 --- ROCHETTE, Julien MOLIETS 15,2 31 31 15,2

21 --- VUILLEMIN, Incarnation MOLIETS 7,9 31 31 8,4

22 --- TINDILIERE, Rolland MOLIETS 19,9 30 30 19,9

23 --- BERGES, Philippe MOLIETS 23,1 30 30 23,1

24 --- BURTON, Ian MOLIETS 19,7 30 30 19,7

25 --- TACHON, Francoise Martine MOLIETS 23,8 29 29 24,2

26 --- DESCHAUD, Joel MOLIETS 14,5 29 29 15,1

27 --- RAFFIN, Michel MOLIETS 32,3 29 29 32,3

28 --- GAUTIER, Christophe MOLIETS 26,4 28 28 26,4

29 --- MASSARDIER, Jean Jacques MOLIETS 20,9 28 28 21,8
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30 --- LORZ, Alexander 7,0 26 26

31 --- BARRERE, Laurent 12,8 26 26 12,8

32 --- BEESLEY, Philippe ALBRET GOLF 20,8 24 24 20,8
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